
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne mb€shtetje t€ nenit 52, paragrafi 52.1, i Ligjit nr. 03/L - 040, pdr vet€qeverisje lokale,
("Gazetazyrtare e Republik€s se Kosoves",nr.28/15, qershor 2008), nenit 45,paragrah45.2
i Statutit te Komunes s€ Prishtin€s, 01 nr. 170 - 391, rc dt. 25.2.2010, dhe t€ nenit 4, pika 4.3 e
Rregullores per procedurEn e themelimit, p€rb€rjen dhe kompetencat e komiteteve td
p6rhershme n€ Komun€n e Prishtin6s, kryesuesi i Komitetit per Politikd dhe Financa t€
Komun€s sE Prishtines,

th€rret

mbledhjen e par€ t€ Komitetit per Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet m€ 05.01.2021

dhe do te filloje n€ or6n L1:00.

Mbledhja do td mbahet ne sall€n nr.37 (kati II) te Komunes sE Prishtin€s.
PEr mbledhje propozon k€t€

REND TE PITES:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit td mbledhjes sE pestE dhe mbledhjes s€

jasht€zakonshme tE Komitetit p€r Politik6 dhe Financa;
Informatd nga Drejtoria e Sh€rbimeve Publike;
Raporti i auditimit pEr pasqyrat financiare tE Komun€s s€ PrishtinEs p6r vitin
20L9;

4. InformatE nga Drejtoria e Parqeve mbi menaxhimin e hapEsirave tE gielbra dhe
parqeve n€ KomunEn e Prishtin€s;

5. Propozimvendimi p€r miratimin e Planit rregullues tE holl€sish€m p€r zonOn te
Fakulteti Teknik, n€ lagjen "Bregu i Diellit" n€ PrishtinE;

6. Propozimvendimi p6r caktimin e normave tatimore tE tatimit n€ prondn e
paluajtshme, pEr vitin 202T;

7. Propozimvendimi p€r formimin e komisionit p6r hartimin e planit vietor t€ pun€s
s€ Kuvendit t€ Komun€s sE Prishtin6s pEr vitin 202L;

8. Diskutim lidhur me raportin vjetor tE Komisionit tE AksionarEve tE NPL
"Termokos", SHA Prishtin€;

9. Propozimrregullorja e punEs s€ K6shillit drejtues t€ teatrit tE qytetit t€ Prishtin€s
"Dodona";

Faqe I nga 2
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PRISHIINA

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna. org



10. Propozimrregullorja p6r caktimin e procedurave td dh€nies s0 pron€s s€
paluajtshme komunale nE shfrytdzim pEr mE pak se nj€ vit;

11. Propozimvendimi p€r subvencionomin e qerdheve me baz€ n€ komuniteq
12. Te ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-060/01,- 0239804 20, mE 3't .12.2020

FaqeZ nga2
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